Município de Ronda Alta, através do convênio FPE Nº 
744/2025 da Secretaria Estadual de Habitação e 
Regularização Fundiária, visando atender à necessidade 
de ampliação e melhoria do abastecimento de água 
potável para comunidade da Linha Dona Carolina. 

R$ 4.100,00 

1 

R$ 4.100,00 

Valor total de R$ 4.100,00 (Quatro Mil e Cem Reais)  

Obs.: Conforme processo n° 167/2025 Dispensa de Licitação 089/2025. O presente orçamento possui validade de 60 dias. A 
contratante tem o compromisso de fornecer os documentos e informações pertinentes para plena realização dos trabalhos. Não